
'/2

  

WHiiHJJTmi i.iiíiziti ( zní:: ivavi '; 'i'ílrmci il, '!

iiiiiqjirzlríii * *

./// “ . H'/ f,“ U
fy. »,w/ 00/ kW)/i( i!—

/

DODATEK č. 1

ke Smlouvě příkazní na zajištění služeb ev. č. 3661/2018/HS/VZKÚ, ze dne 13. 12. 2018

Smluvní sll'anv

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí & 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

mw_primator-em
Bankovní spojení : Ceská spořitelna a.s.„ okresní )ohočka Ostrava

číslo účtu:

(dále jen příkazce)

a

Bezpečnostní agentura ZIROS, s.r.o.

sídlo: ul. 4. května 217, 738 01 Frýdek - Místek

ičo: 25390759

DIČ: (3225390759

Zastoupena:-—jednatel

Bankovní sao'ení : Raiffeisenbank a.s.

Císlo účtu:

(dálejcn příkazník)

uzavírají tento Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě.

Obsah dodatku

Čl.I.

Smluvní strany dne l3.l2.2018 uzavřely Smlouvu příkazní na zajištění služeb,

ev. č. 3661/2018/HS/VZKU (dále jen „Smlouva“ : jejímž účelem je zajištění ostrahy objektů, které jsou

ve vlastnictví příkazce, v areálu Městského stadionu v Ostravě — Vítkovicích.

Smluvní strany se v souladu s čl. Vlll., odst. 7 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě

(dále jen „Dodatek č. I“), a to z důvodu nutnosti zajištění ostrahy také po dobu než bude vybrán v rámci

zadávacího řízení nový subjekt zajišťující ostrahu objektů. které jsou ve vlastnictví příkazce, v areálu

Městského stadionu v Ostravě _ý Vítkovicích.

dodatek &. 'I

 



Statutztmí ničí-um I1_)1‘.i,111\l;i Příloha i3. 't

magistrát

Čl. 11.

Předmět dodatku

1. Článek III. Odměna, odst. 5 nově zní takto:

Smluvní stran se dohodl na maximální v ši )lnění z této smlouv , která činí 730 000,— Kč
„ Y y y

bez DPP .“

2. Clanek VIII. Závěrečná ujednání, odst. 3 nově zní takto:

„Smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností od 1.1.2019 do 31.5.2020 nebo do doby, kdy

dojde k dosažení částky uvedené v odst. 5. čl. III. této smlouvy zaplacené příkazcem za plnění

dle této smlouvy, podle toho která skutečnost nastane dříve.“

CI. III.

Závěrečná ustanovení

. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

smlouvy do registru smluv zajistí příkazce. Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž odběratel obdrží 3 vyhotovení a

poskytovatell vyhotovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu Dodatku

č. 1 jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka

podstatně nemění podmínky nabídky.

5. Účastníci prohlašují, že si Dodatek č. l před jeho podpisem přečetli, a že byl sepsán po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

N
—

6. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření Dodatku č. 1 rozhodla na straně odběratele

rada města dne 17.12.2019 svým usnesením č. 02978/ RM1822/43

V Ostravě dne: 1 g 42— 2019

    
za statutární n'estoÚstrava" za Bez ečnostní agenturu ZIROS, s.r.o.

MBA *

primátor jednatel

odběratel pos/gmvale/

 


